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AreHT

< 79365465405,7913130
eMepoBcKas obnactb, KemepoBo, ynuua

Bopowunosa, 11A 6089

25 000 P e ———————

KemepoBckas obnactb, KemepoBo, ynvua Bopowunosa, 11A

O6bHosneHo: 16.10.2025 B 03:33

Okpyr
KemepoBo, JIEHNHCKININ parioH
T
yJavua Bopolwinsiosa
KBapTtupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

BbicOTa NOTOSIKOB

2.5 M

Xunasa nnowanb

30 M°

Mnowanb KyXHu

5 M
Obwas naowanb
43 m?
dTax
5/5
Detanu obbekTa
Twun coenku
Coato
Paszpen
KBapTupsbl

Tun 6ankoHa



https://kemerov.move.ru/kemerovo/
https://kemerov.move.ru/kemerovo/rayon_leninskiy/
https://kemerov.move.ru/kemerovo/ulica_voroshilova/
https://kemerov.move.ru/arenda_kvartir/

6ankoH
Twun caHy3na

COBMeELLEHHbIN

Bua v3 okHa
BO OBOp
PeMOHT
KOCMETNYEeCKNNI
3acesieHue C oeTbMu
na

MHTepHeT,Meﬁeﬂb,Me66ﬂb Ha KyXHe, CTUpasibHaa MalllHa,

XONoAUNbHUK, MapKoBKa

OnucaHue

ChaMm 2 -KOMHaTHYI0 KBapTuUpy Ha Bopowmnsosa
11A,Ha 5/5 3Taxe, naaHNpPOBKa Masibii
TpaMBaWl,KBapTUpa nocne

PEMOHTa,YncTas, akkypaTHas,Mebenb BCA
Heobxoanmas eCTb, CTUpabHas
MaLUMHKa, X010 AUbHUK,KBapTPa HaxoamTcsa BO
LBOpe, ,pS40M BCSA MHDPACTPYKTYypa,AeTCKas
nioLlajka BO ABOpe,X0OpoLLne coceun.
KBapTupa COaéTca Ha A0S CPOK CEMENHON
nape MOXHO C AeTbMU , CTyaeHTaM 6e3
perncTpaunn,6e3 XnBoTHbIX,MOXHO
KOMaHaunpoBayHbIM. LleHa 25 000 B
MecaU+CYETYUKN.

n

56
5A

) Likona N° 49
2014 MKP.

7A

7B
a6

32k
9B

B 346
128 11C

3B
344

106
K2

10A

8A

27B

Wkana N 58

181
186

184

& Aupesc







Move.ru - BCS HeaBUMXMMOCTb Poccum



